CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-------------

ĐỀ NGHỊ THAY ĐỔI THÔNG TIN CỔ ĐÔNG VCG

Kính gửi: Tổng công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu & Xây dựng Việt Nam
- VINACONEX -

Tôi/ Tổ chức chúng tôi tên là: ………………………………………………………………..

Số CMND/ ĐKKD: …………….. ngày cấp: …………… nơi cấp: ………………………...

Số điện thoại liên hệ: ………………………………………………………………………...

Người liên hệ (trong trường hợp là tổ chức): ……………………..Di động: ……………….

Nay tôi đề nghị Tổng công ty thay đổi một số thông tin về địa chỉ để tiến hành gửi thư và

trao đổi thông tin liên lạc liên quan đến cổ phần của tôi/ tổ chức chúng tôi tại

VINACONEX như sau kể từ ngày ….../….../….…:

1. Địa chỉ liên hệ

Địa chỉ cũ: ………………………………………………………………................................

……………………………………………………………………………..............................

Địa chỉ mới: ………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………..............................

2. Số điện thoại liên hệ

Số điện thoại cũ: ……………………………………………………………………………..

Số điện thoại mới: ……………………………………………………….…………………..

……………, ngày….. tháng …… năm ………

Cổ đông (ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu

nếu là cổ đông tổ chức)

Lưu ý: Mẫu này áp dụng đối với các cổ đông chưa lưu ký